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SURAT TUGAS
No. 7376/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan MengaJ ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama . Dr. RHIAN INDRADEWA, ST, MM

No. Dosen / NIP : 7376/ U216066667

NIDN / NIDK : 0327127803

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : PURI ASIH SEJAHTERA NO.B 65 RT 07/01

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV322 Kewirausahaan 2 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Data

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Kewirausahaan 2

Perkuliahan (Dosen)

UNV322 KH101

Selasa, 17:00 - 19:30 ()

28

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

@

Esa Unggul

AKADEMIK

Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

=

Pertemuan
ke /
Kelompok

-

1/1

2/1

3/1

4/1

Tanggal/Jam

Selasa, 21
Mar 2023

17:00 -
19:30

Selasa, 28
Mar 2023

17:00 -
19:30

Selasa, 4 Apr
2023

17:00 -
19:30

Selasa, 11
Apr 2023

17:00 -
19:30

Rencana Perkuliahan

Dosen/Ruang

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Jenis Peserta

Teori

Teori

Teori

Teori

27

26

26

24

Rencana
Materi
Perkuliahan

Design
Thinking

Analisis
Lingkungan-1

Analisis
Lingkungan 2

Analisis
Konsumen (
STP)

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Online

Online

Online

Online

Realisasi Perkuliahan

Design Thinking

Analisis
Lingkungan-1

Analisis
Lingkungan 2

Analisis

Konsumen ( STP

)

Catatan
Dosen

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Option
H(:)?:‘c;r Realisasi
v
v
v
v
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8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Selasa, 18
Apr 2023

17:00 -
19:30

Selasa, 9 Mei
2023

17:00 -
19:30

Selasa, 16
Mei 2023

17:00 -
19:30

Selasa, 6 Jun
2023

17:00 -
19:30

Selasa, 13
Jun 2023

17:00 -
19:30

Selasa, 20
Jun 2023

17:00 -
19:30

Selasa, 27
Jun 2023

17:00 -
19:30

Selasa, 4 Jul
2023

17:00 -
19:30

Selasa, 11
Jul 2023

17:00 -
19:30

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Ruang :

7376 - Dr.
RHIAN
INDRADEWA ,
ST, MM

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

23

24

25

24

24

20

22

19

21

Analisis
Konsumen 2 (
Proporsi Nilai
Pelanggan )

Lean Model

Canvas

Analisis
Pesaing

Perencanaan
Pemasaran

Perencanaan
SDM

Perencanaan
Keuangan

Perencanaan
Produksi

Prototype
MVP

Pemasaran
Digital

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Analisis
Konsumen 2 (
Proporsi Nilai
Pelanggan )

Lean Model
Canvas

Analisis Pesaing

Perencanaan
Pemasaran

Perencanaan
SDM

Perencanaan
Keuangan

Perencanaan
Produksi

Prototype MVP

Pemasaran
Digital

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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14/1 Selasa, 18
Jul 2023

17:00 -
19:30

Ruang :

7376 - Dr. Teori 0 Pitch Deck
RHIAN

INDRADEWA ,

ST, MM

Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Online

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pitch Deck

Selesai

v
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;)_,
AKADEMIK B
Nama Mata Kuliah ¢ Kewirausahaan 2 Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)
Kode MK dan Kelas ¢ UNV322 KH101
Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 28
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM pada tanggal 29-07-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

quizonline » Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
absensi
e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugasonline pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAS dengan menekan tombol 3=
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
Pengisian Nilai =,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/3
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No.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

NIM

20180401285
20180801274
20190101491
20190102142
20190502092
20190502204
20200101448
20200102247
20200102249
20200102252
20200102254
20200401271
20200401274
20200401288
20200401306
20200401376
20200701196
20200701197
20200701206
20200701230
20200701273
20200801338
20200801340
20200801365
20200801367
20200801411

Nama

Syifa Aulia Rizky

Nathaniel Hamonangan
Angelica Claudia Gunawan
Gus Tomi Prayogo
Mochammad Kurnia Akbar Khairi
Eliza Amelia

Sekar Humaira

Muhamad Attharig

Binsar Samuel

Lucky Aginanda

Junita Nur Afiffah

Eplin Alperedoh

Fadil Nur Akbar

Nataniel Richo Lincoln M
Rizky Surya Nugroho

Edi Junaedi

Farah Nahdah Prastika Saraswati
Alamanda Arsi Paramitha
Arif Tri Wahyudi

Ali Nurwardani

Agna Annisa Oktavia

Moch Aldi Hardiansyah
Syachril Fahlevi
Muhammad Denni Andrian
Ahmad Fauzi

Ayu Neng Sulis

quizonline absensi

10 %
68,57

57,14
72,86
50,00
90,00
60,00
68,57
85,71
97,14
80,00
94,29
30,00
71,43
74,29
35,71
70,00
98,57
98,57
95,71
91,43
61,43
97,14
28,57
84,29
34,29

90,00

Pengisian Nilai

tugasonline
10 % 20 %
78,57 71,90
71,43 48,20
100 80,50
64,29 39,30
100 72,40
71,43 64,30
78,57 55,20
100 80,50
100 80,50
100 80,50
100 80,50
57,14 39,80
92,86 72,40
85,71 64,30
21,43 12,80
92,86 72,40
100 80,50
100 80,50
100 79,00
100 80,00
100 80,50
100 80,50
78,57 55,70
100 80,50
50 40,00
100 80,50

UTsS
30 %
65,00

80,00
90,00
80,00
95,00
95,00
80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
75,00
75,00
75,00
30,00
75,00
90,00
90,00
75,00
95,00
90,00
85,00
90,00
85,00
85,00

80,00

UAS
30 %
80,00

85,00
90,00
60,00
90,00
90,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
70,00
60,00
0,00
0,00
60,00
90,00
90,00
80,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
0,00

80,00

NA

72.59
72.00
87.39
61.29
88.98
81.50
75.25
84.17
85.31
83.60
85.03
60.17
71.41
51.36
17.27
71.27
89.96
89.96
81.87
90.64
86.24
86.81
74.35
85.53
41.93

83.10
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27. 20210801389 Ahmad Miftahudin Fadhly 95,71 92,86 72,40 80,00 80,00 81.34 A v v

28. 20220101525 Dimas Habib Maulana Maghribi 20,00 21,43 31,40 0,00 0,00 10.42 E v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 3/3



